
D361: SET MATERIALE MENTENANTA

I.D.: 51144182

Data publicarii	29.10.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 421,74 RON - 421,74 RON

Descriere: 1 BANDA ADEZIVA NEAGRA PTR REPARATII DUCT TAPE 50MX48 MM TESA 4 ROLA 25.00 100.00
2 BM N2936 COLIER PVC REZ LA UV (NEGRU) 300 X3.6MM 2 PUNGA 19.85 39.70 3 SPRAY
WD-40 SMART STRAW 450 ML 3 BUC 25.10 75.30 4 VASELINA MULTIFUNCTIONAL MA-FRA
CATENOIL 500 ML 1 BUC 25.34 25.34 5 FOLIE STRETCH TRANSPARENTE 2 ROLA 26.50 53.00 6
CARABINA CU PIULITA DIN OTEL CARBON 5 CM 12 BUC 4.00 48.00 7 CARABINA CU PIULITA DIN
OTEL CARBON 5 8M 12 BUC 6.70 80.40 1 TOTAL 421.74
